СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии шестого созыва

30.03.2022г.                          с. Стеклянное                                        № 58
Об избрании председателя Совета депутатов

Стеклянского сельсовета

      В соответствии с  Уставом Стеклянского сельсовета, на основании  Регламента Совета депутатов Стеклянского Совета   по избранию председателя Совета депутатов Стеклянского сельсовета    Совет депутатов Стеклянского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Избранным председателем Совета депутатов Стеклянского

сельсовета считать Пашинскую Елену Васильевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации «Муниципальные ведомости».

Глава Стеклянского сельсовета                                                         С.И.Жидкова